CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660 - CEP 87111-000 - Sarandi - Pr.
Fone: (44)-4009-1750

E-mail: legislativo(d,ems.pr.gov.br Site: NVFNW.Cms.pr.gov.br

INDICAÇÃO N° 150/2023

Sarandi, 19 de maio de 2023.

Atendidas as formalidades regimentais, o Vereador adiante nomeado,
após o deferimento pela Mesa, indicando ao Excelentíssimo Senhor Walter Volpato,
Prefeito, com urgência, a construção de faixas elevadas de pedestres, em frente a
passarela da Avenida Ademar Bornia e Rua antônio Volpato, em frente ao Stock
Atacadista.

Respeitosamente, Vereador Erasmo Cardoso Pereira.

Plenário Adércio Marques da Silva.

\
ERASMO CARDOStrPEREIRA

Vereador-Autor
ver.era@cms.pr.gov.br

PROPOSIÇÃO: INDICAÇÃO N° 150/2023 DATA DE APRES 1 TAÇÃO 19/05/2023

SITUAÇÃO: DEFERIDO PELA PRESIDÊNCIA

ENDEREÇADO: AO SR. PREFEITO.

OBS. VISTO PRESIDE TE

SESSÃO ORDIN A DO DIA: 22/ 1- 23

ENCAMIN}IADI ATRAVÉS p,4 OFÍCI
071/2023/ M DE 23/5/2023

li
-

N°